АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 августа 2018 года № 544

г. Холм

О внесение изменений в состав общественной жилищной комиссии при
Администрации Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии

при Администрации Холмского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

08.11.2016 № 680, включить в качестве секретаря комиссии ведущего

служащего отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Быстрову

М.И., исключив Агафонову О.П.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев